Vysledkova listina Valchovsky DRTIC - Maraton 50 km Termin: 9.5.2015

Zavod na 50 km

Pot. SC Pfijmeni a jméno Roénik Kategorie # Bydlisté, Klub Cil Ztrata  PrGméma rychlost
1 70 Kovar Radim 1993 50-M29 1 Blansko 22 01:59:17 00:00:00 25,15 km/h
2 7 Vana Pavel 1988 50-M29 2 Kufim 322 01:59:27 00:00:10 25,12 km/h
3 14 HynecekMichal 1987 50-M29 3 Bmo Synerga Bike Team 02:05:24 00:06:07 23,92 km/h
4 76 Ostadal Jifi 1993 50-M29 4 Bmo Superior MTB 02:06:04 00:06:47 23,80 km/h
5 23 HajekPavel 1975 50-M49 1 Bmo 191 02:06:50 00:07:33 23,65 km/h
6 40 Cvrkal Tomas 1978 50-M39 1 Lomnicka 150 02:06:51 00:07:34 23,65 km/h
7 3 Soukup David 1973 50-M49 2 NiZbor Symbio - Cannondale 02:06:52 00:07:35 23,65 km/h
8 25 Josefik Marian 1983 50-M39 2 Uhersky Brod Ghost Mojekolo 02:07:48 00:08:31 23,47 km/h
9 44 Koblizek Petr 1979 50-M39 3 Prost&jov 336 02:08:03 00:08:46 23,43 km/h
10 4 Kubitek Martin 1968 50-M49 3 Blansko 205 02:08:09 00:08:52 23,41 km/h
11 13 Gottwald Martin 1972 50-M49 4 Spedov 240 02:09:26 00:10:09 23,18 km/h
12 30 Lidmila Martin 1998 50-M29 5 Politka 349 02:11:46 00:12:29 22,77 km/h
13 56 BohacekJan 1982 50-M39 4 Mladkov 352 02:11:47 00:12:30 22,77 km/h
14 26 Vrbacky Tomas$ 1991 50-M29 6 Lelekovice Lelekovice 02:12:01 00:12:44 22,72 km/h
15 47 Pokorny Ale§ 1986 50-M29 7 Rajecko Symbio - Cannondale 02:12:56 00:13:39 22,57 km/h
16 21 Schon Martin 1989 50-M29 8 Moravska Trebova 305 02:13:41 00:14:24 22,44 km/h
17 41 Stasta Libor 1966 50-M49 5 Kuiim 331 02:14:05 00:14:48 22,37 km/h
18 5 Stépanik Jifi 1997 50-M29 9 Sloup 349 02:14:38 00:15:21 22,28 km/h
19 54 Mar8alek Ondfrej 1986 50-M29 10 Poli¢ka Cyklo-Ski Kub Poli¢ka 02:15:22 00:16:05 22,16 km/h
20 32 Mitas Jakub 1988 50-M29 11 Poli¢ka 357 02:15:49 00:16:32 22,09 km/h
21 83 KoZouSek Adam 1985 50-M39 5 Boskovice Beewatec 02:15:52 00:16:35 22,08 km/h
22 78 Kuca Pavel 1967 50-M49 6 Petrovice 321 02:16:32 00:17:15 21,97 km/h
23 68 Marek Patrik 1983 50-M39 6 Tisnov 351 02:16:44 00:17:27 21,94 km/h
24 12 Hovanec Martin 1984 50-M39 7 Bmo Sportobchod.cz 02:17:47 00:18:30 21,77 km/h
25 37 Spacil Leopold 1959 50-M50 1 Letovice Letovice 02:18:58 00:19:41 21,59 km/h
26 1 Vopaiil Josef 1985 50-M39 8 Poli¢ka Policka 02:20:00 00:20:43 21,43 km/h
27 65 Dmec Martin 1976 50-M39 9 Kanice COS Bmo 02:21:21 00:22:04 21,22 km/h
28 87 Hemik Petr 1964 50-M50 2 Bmo Bmo 02:22:57 00:23:40 20,99 km/h
29 53 Skaroupka Michal 1969 50-M49 7 Bmo Bmo 02:23:58 00:24:41 20,84 km/h
30 77 Cuma Josef 1980 50-M39 10 Milonice 240 02:24:04 00:24:47 20,82 km/h
31 82 Sindelar Jan 1976 50-M39 11 Svata Katefina 100 02:25:44 00:26:27 20,59 km/h
32 55 Smsky Karel 1975 50-M49 8 Poli¢ka Cyko-Ski Kub Poli¢ka 02:26:05 00:26:48 20,54 km/h
33 52 Naplava Pavel 1974 50-M49 9 Vyskov Vyskov 02:26:29 00:27:12 20,48 km/h
34 63 KocmaneklLadislav 1990 50-M29 12 Brno BCK Relax Ole3nice 02:26:56 00:27:39 20,42 km/h
35 36 Erdziak Maro$ 1980 50-M39 12 Brno PBV MTB team Bmo 02:27:45 00:28:28 20,31 km/h
36 15 Bartak Jifi 1974 50-M49 10 Bmo Eurofoam 02:29:09 00:29:52 20,11 km/h
37 46 Filka Pavel 1976 50-M39 13 Lubé Pells Team 02:31:24 00:32:07 19,82 km/h
38 66 Pospisil Michal 1990 50-M29 13 Bmo Bmo 02:31:40 00:32:23 19,78 km/h
39 19 Ryba Luka$ 1979 50-M39 14 Liplvka 287 02:34:26 00:35:09 19,43 km/h
40 9 Valentova Tereza 1994 50239 1 Slapanice Sintesi-Prima-Donna 02:34:27 00:35:10 19,42 km/h
41 71 Zatloukal Ale$ 1991 50-M29 14 Vicov Vicov 02:34:48 00:35:31 19,38 km/h
42 75 Matulka Luka$ 1992 50-M29 15 JeviSovka 240 02:34:58 00:35:41 19,36 km/h
43 39 Zouhar Drahomir 1960 50-M50 3 Blansko 327 02:35:14 00:35:57 19,33 km/h
44 35 Brych Petr 1963 50-M50 4 Bmo PVB MTB Team Bmo 02:35:37 00:36:20 19,28 km/h
45 67 Paseka Zdenék 1990 50-M29 16 Bmo Bmo 02:35:44 00:36:27 19,26 km/h
46 18 Krupica Pavel 1971  50-M49 11 Brno Kovéfstvi Krupica 02:37:38 00:38:21 19,03 km/h
47 81 Sustek Milan 1982 50-M39 15 Blansko Blansko 02:38:11 00:38:54 18,97 km/h
48 2 Kone&ny Radim 1982 50-M39 16 Kloboucky Klobou&ky 02:38:17 00:39:00 18,95 km/h
49 33 Slama Richard 1962 50-M50 5 Brno 300 02:38:38 00:39:21 18,91 km/h
50 89 Koscova Kristina 1970 50-Zz40 1 Oftinoves 295 02:39:11 00:39:54 18,85 km/h
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Sebela Vojtéch
Zvéfina Libor
Pokorny Jan
Zachoval Tomas
Zemankova Eva
Musil Josef
Moucka Zdenék
Doupovec Pavel
Koutny Radek
Rudolfova Martina
Kohler Richard
Prudek Vitézslav
Raus Pavel
Svadina Lud&k
Kafonék Michal
St&panik Jifi
Bilkova Eligka
Karasek Antonin
Koblizek Jaroslav
Cemné Lenka
Prudil Jifi
Mohyla Kamil
Ptibyl Zdenék
Obrtlik Jan
Prochézkova Kamila
Klva¢ova Kamila
Kral Jindfich
Safai Martin
Tobolik Jifi

Kral Petr
Blahoudek Pavel
Brysa Libor
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1952
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1961
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1965
1981
1988
1975
1964
1974
1988
1985
1970
1955

50-M39
50-M50
50-M29
50-M39
50-239
50-M50
50-M39
50-M49
50-M49
50-239
50-M49
50-M50
50-M29
50-M50
50-M39
50-M50
50-Z39
50-M39
50-M50
50-239
50-M50
50-M39
50-M50
50-M39
50-239
50-Z240
50-M50
50-M49
50-M29
50-M39
50-M49
50-M50

17 Jedovnice 66

6 Cerna Hora Orel Bofitov

17 Olesnice BCK Relax Ole$nice

18 Boiritov Pivovar Ferdinand

2 BeneSov 22

7 Namest nad Oslavou Nameést nad Oslavou

19 Zdama Zdama

12 Slavkov u Bma Slavkov u Brna

13 Boskovice SKP Boskovice

3 Bmo Eurofoam

14 Bmo 333

8 Lysice Moravec Team

18 Brmo Bmo

9 Brmo Bmo

20 Boiitov Bofitov

10 Sloup 22

4 Svitavy 305

21 Adamov Tony Racing

11 Prosté&jov Prostéjov

5 Tisnov Sotesport

12 Svitavy 21

22 Brno Bmo

13 Rajecko Sport Club Rajecko

23 Brno Bmo
Ostrava - Dubina Sintesi-Prima-Donna
Bmo Nilfisk Alto Pro Cycling
Blansko Vias Blke Team
Kamenec 350
Zlin Zlin
Krasensko Kola KobliZzek
Brno 62
Brmo 303

02:39:50
02:41:32
02:44:04
02:44:15
02:45:16
02:45:25
02:46:20
02:46:44
02:53:41
02:55:28
02:55:32
02:55:43
02:56:47
02:56:48
02:57:23
02:58:43
03:05:52
03:07:03
03:07:51
03:12:59
03:15:47
03:17:24
03:17:51
03:24:26

00:40:33
00:42:15
00:44:47
00:44:58
00:45:59
00:46:08
00:47:03
00:47:27
00:54:24
00:56:11
00:56:15
00:56:26
00:57:30
00:57:31
00:58:06
00:59:26
01:06:35
01:07:46
01:08:34
01:13:42
01:16:30
01:18:07
01:18:34
01:25:09

18,77 km/h
18,57 km/h
18,29 km/h
18,27 km/h
18,15 km/h
18,14 km/h
18,04 km/h
17,99 km/h
17,27 km/h
17,10 km/h
17,09 km/h
17,07 km/h
16,97 km/h
16,97 km/h
16,91 km/h
16,79 km/h
16,14 km/h
16,04 km/h
15,97 km/h
15,55 km/h
15,32 km/h
15,20 km/h
15,16 km/h
14,68 km/h




Vysledkova listina

Valchovsky DRTIC - Maraton 50 km

Termin: 9.5.2015

Muzi M29 (19-29 let) - zavod na 50 km

Pof. SC Piijmeni a jméno Roénik Kategorie # Bydlisté, Klub Cil Priméma rychlost
1 70 KovarRadim 1993 50 km 1 Blansko 22 01:59:17 25,15 km/h
2 7 Vana Pavel 1988 50 km 2 Kufim 322 01:59:27 25,12 km/h
3 14 Hynec&ekMichal 1987 50 km 3 Bro Synerga Bike Team 02:05:24 23,92 km/h
4 76 Ostadal Jifi 1993 50 km 4 Bmo Superior MTB 02:06:04 23,80 km/h
5 30 Lidmila Martin 1998 50 km 12 Poli¢ka 349 02:11:46 22,77 km/h
6 26 Vrbacky Tomas 1991 50 km 14 Lelekovice Lelekovice 02:12:01 22,72 km/h
7 47 Pokomy Ale$ 1986 50 km 15 Réajecko Symbio - Cannondale 02:12:56 22,57 km/h
8 21 Schon Martin 1989 50 km 16 Moravska Trebova 305 02:13:41 22,44 km/h
9 5 Stépanik Jifi 1997 50 km 18 Sloup 349 02:14:38 22,28 km/h
10 54 Marsalek Ondfej 1986 50 km 19 Poli¢ka Cyko-Ski Kub Poli¢ka 02:15:22 22,16 km/h
11 32 Mitas Jakub 1988 50 km 20 Poli¢ka 357 02:15:49 22,09 km/h
12 63 KocmanekLadislav 1990 50 km 34 Brno BCK Relax OleSnice 02:26:56 20,42 km/h
13 66 Pospisil Michal 1990 50 km 38 Brno Bmo 02:31:40 19,78 km/h
14 71 Zatloukal Ale$ 1991 50 km 41 Vicov Vicov 02:34:48 19,38 km/h
15 75 Matulka Luka$ 1992 50 km 42 JeviSovka 240 02:34:58 19,36 km/h
16 67 Paseka Zden€k 1990 50 km 45 Brno Bmo 02:35:44 19,26 km/h
17 62 Pokomy Jan 1988 50 km 53 Olesnice BCK Relax Olesnice 02:44:04 18,29 km/h
18 88 RausPavel 1990 50 km 63 Brmo Bmo 02:56:47 16,97 km/h

42 Tobolik Jifi 1988 50 km Zlin Zlin




Vysledkova listina

Valchovsky DRTIC - Maraton 50 km

Termin: 9.5.2015

Muzi M39 (30-39 let) - zavod na 50 km

Pof. SC Pifjmeni a jméno Roénik  Kategorie # Bydlisté, Klub Cil Priméma rychlost
1 40 Cvrkal Tomas 1978 50 km 6 Lomnitka 150 02:06:51 23,65 km/h
2 25 Josefik Marian 1983 50 km 8 Uhersky Brod Ghost Mojekolo 02:07:48 23,47 km/h
3 44 Koblizek Petr 1979 50 km 9 Prostéjov 336 02:08:03 23,43 km/h
4 56 BohacekdJan 1982 50 km 13 Mladkov 352 02:11:47 22,77 km/h
5 83 KoZouSek Adam 1985 50 km 21 Boskovice Beewatec 02:15:52 22,08 km/h
6 68 MarekPatrik 1983 50 km 23 Tisnov 351 02:16:44 21,94 km/h
7 12 Hovanec Martin 1984 50 km 24 Bmo Sportobchod.cz 02:17:47 21,77 km/h
8 1 Vopafil Josef 1985 50 km 26 Policka Policka 02:20:00 21,43 km/h
9 65 Dmec Martin 1976 50 km 27 Kanice COS Bmo 02:21:21 21,22 km/h
10 77 Cuma Josef 1980 50 km 30 Milonice 240 02:24:04 20,82 km/h
11 82 Sindelat Jan 1976 50 km 31 Svata Katefina 100 02:25:44 20,59 km/h
12 36 Erdziak Maro$ 1980 50 km 35 Bmo PBV MTB team Brno 02:27:45 20,31 km/h
13 46 Filka Pavel 1976 50 km 37 Lubé Pells Team 02:31:24 19,82 km/h
14 19 Ryba Luka$ 1979 50 km 39 Lipuvka 287 02:34:26 19,43 km/h
15 81 Sustek Milan 1982 50 km 47 Blansko Blansko 02:38:11 18,97 km/h
16 2 Kone¢ny Radim 1982 50 km 48 Klobou&ky Klobou&ky 02:38:17 18,95 km/h
17 27 Sebela Vojtéch 1985 50 km 51 Jedovnice 66 02:39:50 18,77 km/h
18 85 Zachoval Tomas 1980 50 km 54 Bofitov Pivovar Ferdinand 02:44:15 18,27 km/h
19 64 Moucka Zdenék 1984 50 km 57 Zdamna Zdama 02:46:20 18,04 km/h
20 29 KafonékMichal 1977 50 km 65 Bolitov Bofitov 02:57:23 16,91 km/h
21 50 Karasek Antonin 1982 50 km 68 Adamov Tony Racing 03:07:03 16,04 km/h
22 86 Mohyla Kamil 1977 50 km 72 Bmo Bmo 03:17:24 15,20 km/h
23 59 ObrtlikJan 1981 50 km 74 Bmo Bmo 03:24:26 14,68 km/h

51 Kral Petr 1985 50 km Krasensko Kola KobliZzek



Vysledkova listina

Valchovsky DRTIC - Maraton 50 km

Termin: 9.5.2015

Muzi M49 (40-49 let) - zavod na 50 km

Pot. SC Pfijmeni a jméno Roénik Kategorie # Bydlisté, Klub Cil Priméma rychlost
1 23 HajekPavel 1975 50 km 5 Brno 191 02:06:50 23,65 km/h
2 3 Soukup David 1973 50 km 7 Nizbor Symbio - Cannondale 02:06:52 23,65 km/h
3 4 Kubi¢ekMartin 1968 50 km 10 Blansko 205 02:08:09 23,41 km/h
4 13 Gottwald Martin 1972 50 km 11 SpeSov 240 02:09:26 23,18 km/h
5 41 Stasta Libor 1966 50 km 17 Kufim 331 02:14:05 22,37 km/h
6 78 Kuca Pavel 1967 50 km 22 Petrovice 321 02:16:32 21,97 km/h
7 53 Skaroupka Michal 1969 50 km 29 Bmo Bmo 02:23:58 20,84 km/h
8 55 Smsky Karel 1975 50 km 32 Policka Cyko-Ski Kub Poli¢ka 02:26:05 20,54 km/h
9 52 Naplava Pavel 1974 50 km 33 Vyskov Vyskov 02:26:29 20,48 km/h
10 15 Bartak Jifi 1974 50 km 36 Brno Eurofoam 02:29:09 20,11 km/h
11 18 Krupica Pavel 1971 50 km 46 Bmo Kovarstvi Krupica 02:37:38 19,03 km/h
12 60 Doupovec Pavel 1972 50 km 58 Slavkov u Bma Slavkov u Brna 02:46:44 17,99 km/h
13 69 Koutny Radek 1967 50 km 59 Boskovice SKP Boskovice 02:53:41 17,27 km/h
14 34 Kbohler Richard 1969 50 km 61 Brno 333 02:55:32 17,09 km/h

31 Safaf Martin 1974 50 km Kamenec 350 —_— —
61 Blahoudek Pavel 1970 50 km Brno 62 —_—  —



Vysledkova listina Valchovsky DRTIC - Maraton 50 km Termin: 9.5.2015

Muzi M50 (50 a vice let) - zavod na 50 km

Pot. SC Pfijmeni a jméno Ro¢nik Kategorie # Bydlisté, Klub Cil Praméma rychlost
1 37 Spéacil Leopold 1959 50 km 25 Letovice Letovice 02:18:58 21,59 km/h
2 87 HemikPetr 1964 50 km 28 Bmo Brno 02:22:57 20,99 km/h
3 39 Zouhar Drahomir 1960 50 kn 43 Blansko 327 02:35:14 19,33 km/h
4 35 Brych Petr 1963 50 km 44 Bmo PVB MTB Team Bmo 02:35:37 19,28 km/h
5 33 Slama Richard 1962 50 km 49 Bmo 300 02:38:38 18,91 km/h
6 58 Zvéfina Libor 1965 50 km 52 Cema Hora Orel Bofitov 02:41:32 18,57 km/h
7 57 Musil Josef 1964 50 km 56 Namést nad Oslavou Namést nad Oslavou 02:45:25 18,14 km/h
8 38 Prudek Vitézslav 1961 50 km 62 Lysice Moravec Team 02:55:43 17,07 km/h
9 11 Svacina Ludék 1964 50 kn 64 Bmo Bmo 02:56:48 16,97 km/h
10 6 StépanikJifi 1965 50 km 66 Sloup 22 02:58:43 16,79 km/h
11 45 Koblizek Jaroslav 1952 50 km 69 Prostéjov Prostéjov 03:07:51 15,97 km/h
12 90 Prudil Jifi 1961 50 km 71 Svitavy 21 03:15:47 15,32 km/h
13 8 Piibyl Zdenék 1965 50 km 73 Rajecko Sport Club Rajecko 03:17:51 15,16 km/h

28 Kral Jindfich 1964 50 km Blansko Vias Blke Team

73 Brysa Libor 1955 50 km Brno 303 —_— —_



Vysledkova listina

Valchovsky DRTIC - Maraton 50 km

Termin: 9.5.2015

2eny 239 (19-39 let) - zavod na 50 km

Potr. SC Pfijmeni a jméno Roénik Kategorie # Bydlisté, Klub Cil Praméma rychlost
1 9 Valentova Tereza 1994 50 km 40 Slapanice Sintesi-Prima-Donna 02:34:27 19,42 km/h
2 79 Zemankova Eva 1991 50 kn 55 Bene$ov 22 02:45:16 18,15 km/h
3 16 Rudolfova Martina 1982 50 km 60 Bmo Eurofoam 02:55:28 17,10 km/h
4 20 Bilkova Eliska 1991 50 km 67 Svitavy 305 03:05:52 16,14 km/h
5 24 Cemé Lenka 1981 50 km 70 TiSnov Sotesport 03:12:59 15,55 km/h
10 Prochéazkova Kamila 1988 50 km Ostrava - Dubina Sintesi-Prima-Donna




Vysledkova listina Valchovsky DRTIC - Maraton 50 km Termin: 9.5.2015

Zeny Z40 (40 a vice let) - zavod na 50 km

Por. SC Pfijmeni a jméno Ro¢nik  Kategorie # Bydlist&, Klub Cil Priméma rychlost

1 89 Koscova Kristina 1970 50 km 50 Otinoves 295 02:39:11 18,85 km/h
22 Klvacova Kamila 1975 50 km Brno Nilfisk Alto Pro Cycling




